[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2016

г. Канск

№ 56-430
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 26.08.2015 № 50-376 «Об утверждении порядка определения объема и Методики распределения средств районного фонда финансовой поддержки поселений»
На основании части 1 статьи 142.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях выравнивания финансовых возможностей поселений при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период, руководствуясь статьей 14 Закона Красноярского края от 10.07.2007 N 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае», статьей 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Канского районного Совета депутатов от 26.08.2015 № 50-376 «Об утверждении порядка определения объема и Методики распределения средств районного фонда финансовой поддержки поселений»:
1.1. В приложении № 2 пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Статистические данные в разрезе поселений муниципального района на 01.01 отчетного года:

- площадь территории (кв. км);

- численность постоянного населения (человек);»
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и применяется к правоотношениям по составлению проекта бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
Глава Канского района

Л.Н. Красношапко
26.02.2016